



Gdańsk, dnia 28 stycznia 2016 r.

TERMINARZ I PLAN PRACY
Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Gdańska
na rok 2016

Posiedzenia Komisji odbywać się będą we wtorki w tygodniu Sesji Rady Miasta Gdańska, od stycznia do czerwca o godz. 16.30, natomiast od sierpnia do grudnia o godz. 16:00, w sali nr 007 (Nowy Ratusz, ul. Wały Jagiellońskie 1).

Termin posiedzenia	TEMATY
26 stycznia	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawy wniesione przez mieszkańców - Karta Dużej Rodziny po zmianach.2. Nowe zadania MOPR (nowe świadczenia, nieodpłatna pomoc prawna).3. System zarządzania usługami społecznymi.4. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2016 rok.
1 marca	<ol style="list-style-type: none">1. Zadania dofinansowane ze środków PFRON.2. Koncepcja nowego podziału MOPR.3. Podsumowanie konkursu „Szkoła Społecznie Wrażliwa” - II edycja.
29 marca	<ol style="list-style-type: none">1. GPS - projekt MOPR finansowany ze środków UE, założenia, przygotowanie do realizacji.2. Wspieranie osób bezdomnych (MOPR), podsumowanie akcji „zima“.3. Sprawozdanie z działalności Gdańskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień za 2015.4. Model Integracji Imigrantów w Gdańsku.5. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gdańsku na rok 2015.6. Sprawozdanie z realizacji Programu Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Wybranym Chorobom Społecznym w Gdańsku na 2015 rok.7. Sprawozdanie z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańsk na 2015 rok.8. Sprawozdanie z realizacji Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 2015 rok.9. Trzecia edycja konkursu "Szkoła Społecznie Wrażliwa".
4 kwietnia godz. 17:00	Panel dotyczący szczepień HPV.
26 kwietnia	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie z działalności MOPR za 2015 rok.2. Ocena zasobów pomocy społecznej.3. Zezwolenia na sprzedaż alkoholu w mieście Gdańsku - koncepcja stopniowego zmniejszania ilości wydawanych pozwoleń, obszary wykluczone ze sprzedaży.4. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2015.
31 maja	<ol style="list-style-type: none">1. Sprawozdanie organizatora rodzinnej pieczy zastępczej. (MOPR)2. Dodatki i świadczenie dla osób żyjących poniżej minimum socjalnego.3. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gdańsku.4. Metropolitalny System Aktywizacji Społeczno-Zawodowej projekt w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych. Relacja z rewitalizacją społeczną i rozwojem domów sąsiedzkich w Gdańsku.




RADA MIASTA GDAŃSKA

Komisja Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia

28 czerwca	<ol style="list-style-type: none">1. Opieka nad bezdomnymi zwierzętami w Gdańsku, funkcjonowanie schroniska dla bezdomnych zwierząt „Promyk“.2. Program Bezpieczeństwa Ekonomicznego i Wsparcia Osób Zadłużonych.3. Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych.4. Ewaluacja realizacji programów zdrowotnych w 2016 r.
23 sierpnia	<ol style="list-style-type: none">1. Wnioski do budżetu na rok 2017.2. Model Mieszkalnictwa Wspomaganego.3. Lokalny Model Ekonomii Społecznej.
27 września	Posiedzenie wspólne z Komisją Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa RMK ws. pieczy zastępczej. <ol style="list-style-type: none">1. Dożywianie dzieci i dorosłych.2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniego Programu Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Wybranym Chorobom Społecznym dla Gminy Miasta Gdańsk.
25 października	<ol style="list-style-type: none">1. Wspieranie osób bezdomnych, przygotowanie do akcji „Zima“ (MOPR)2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gdańsku na rok 2017.3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Promocji Zdrowia i Przeciwdziałania Wybranym Chorobom Społecznym w Gdańsku na 2017 rok.4. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia szczegółowego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańsk na 2017 rok.5. Projekt uchwały w sprawie Programu Współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na 2017 rok.
22 listopada	<ol style="list-style-type: none">1. Opiniowanie projektu budżetu Miasta Gdańska na 2017 rok w zakresie działania Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia.2. Podsumowanie działań na rzecz seniorów. (MOPR)3. Podsumowanie działań Pełnomocnika Prezydenta Miasta Gdańska ds. Seniorów w 2015 r.
13 grudnia	<ol style="list-style-type: none">1. Podsumowanie działań aktywizujących w MOPR (spółdzielnia socjalna, Sitowie, współpraca z PUP i WUP)2. Podsumowanie konkursu „Szkoła Społecznie Wrażliwa”.3. Promowanie zdrowego trybu życia u dzieci i młodzieży (Program 5-10-14, źródła wody w szkole, zdrowe jedzenie w szkołach, walka z nadwagą, sport i rekreacja).

Stałym punktem posiedzeń Komisji jest temat „Sprawy wniesione przez mieszkańców”.

Przewodnicząca
Komisji Spraw Społecznych
i Ochrony Zdrowia RMG


Beata Dunajewska

Otrzymują:

1. Przewodniczący RMG
2. Prezydent Miasta Gdańska
3. Wydział Rozwoju Społecznego UM
4. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Gdańsku
5. Członkowie Komisji Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia
6. Komisja a/a